
 
 

4400 Пазарджик, ул.“Екзарх Йосиф”№ 2, тел. (034) 44 24 48, факс (034) 44 23 38, 
http://www.pz.government.bg  Е-mail: secretary@pz.government.bg 

 
 

 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

№ ТУ-144 

Пазарджик, 10.06.2021 г. 

 

В изпълнение на писмо №02.09-482/04.06.2021 г. на И.Д. Главния секретар на 

Министерски съвет, с което за общините от Област с административен център 

Пазарджик са предвидени средствата с общ размер 58 625 лв. за осигуряване на 

безопасни и здравословни условия на работа и спазване на противоепидемичните 

мерки при произвеждане на изборите за народни представители на 11 юли 2021 г., на 

основание чл. 18, ал.1 и ал. 3 от Изборния кодекс, и на основание чл. 32, ал. 1 от 

Закона за администрацията,  

 

ЗАПОВЯДВАМ: 

 

Разпределението на средствата за осигуряване на безопасни и здравословни 

условия на работа и спазване на противоепидемичните мерки в изборния процес от 

общинските администрации да се извърши на база брой избирателни секции по 

общини съгласно Решения на Районна избирателна комисия Пазарджик с № 21-

НС/27.05.2021 г.; 22-НС/27.05.2021 г.; 23-НС/27.05.2021 г.; 24-НС/27.05.2021 г.; 25-

НС/27.05.2021 г.; 26-НС/27.05.2021 г.; 27-НС/27.05.2021 г.; 28-НС/27.05.2021 г.; 29-

НС/27.05.2021 г.; 30-НС/27.05.2021 г.; 31-НС/27.05.2021 г.; 32-НС/27.05.2021 г. 

Предвид горното, средствата предоставени от Министерски съвет за 

осигуряване на безопасни и здравословни условия на работа и спазване на 

противоепидемичните мерки при произвеждане на изборите за народни 

представители на 11 юли 2021 г. да бъдат разпределени както следва:  

 Община 
Брой 

секции 
Средства, /лв./ 

1 Пазарджик 151 24 080 

2 Батак 9 1 500 

3 Белово 12 1 950 

4 Брацигово 16 2 400 

5 Велинград 51 7 760 

6 Лесичово 10 1 500 

7 Панагюрище 27 4 670 

http://www.pz.government.bg/
mailto:secretary@pz.government.bg


З А П О В Е Д № …………….. 

  2 / 2 

 

 

 

 Община 
Брой 

секции 

Средства, 

/лв./ 

8 Пещера 26 4 350 

9 Ракитово 16 2 920 

10 Септември 30 5 000 

11 Стрелча 9 1 400 

12 Сърница 5 1 095 

 
Област 

Пазарджик 362 58 625 

 

Възлагам изпълнението на заповедта на г-жа Надежда Цокова – Главен 

счетоводител на Областна администрация Пазарджик. Изпълнението на тази заповед 

да се осъществи по реда и в срокове съгласно писмо №02.09-482/04.06.2021 г. на 

И.Д. Главния секретар на Министерски съвет и Изборния кодекс. 

 Контрола по изпълнение на заповедта запазвам за Областен управител. 

 Заповедта да се съобщи на кметовете на общини от област Пазарджик, както и 

на таблото за обявления и интернет страницата на Областна администрация 

Пазарджик по реда и в срока на чл. 61 от АПК. 

 

 

 

ИВАН ВАСЕВ 

Областен управител 

 

 

 

Съгласувал: 

Светлан Карталов 

Главен секретар 

 
Изготвил:  

Милена Комсийска 

Гл. експерт в дирекция АКРРДС 
 

 

 

 

 


